
TSKRP004IF5T

INTERNET V PEVNÉM MÍSTĚ
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

TSJd *\ / Q-/\ /SIS'] /o'!

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte

1. SMLUVNÍ STRANY

ÚČASTNÍK

Obchodní firma/název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka Č popisné: 770Ulice: Č orientačni: 8

Obec městská část: PSČ: 11000Praha 1

IČO: 03447286 DIČ

Zákaznický účet: 5.90304.10.00 100001

POSKYTOVATEL

02 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY, ADRESA

TTelefonní číslo:

Obec městská část: Praha 1 (Štefánikův most) Ulice: 50.0933439N, 14.4271386E

T
PSČ: 11000 Č popisné: Č. orientační: Číslo bytu. Číslo místnosti:Poschodí:

Kontaktní osoby:

T
Příjmení, jméno: Tel kontakt: E-mail:

Příjmení, jméno: Kateřina Hřídelová Tel. kontakt: E-maii:

3. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY

Q Změna Součástí této smlouvy jsou přílohy se seznamem více lokalit v počtu(•) Zřízení

4. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ SLUŽBY PŘI PŘECHODU OD JINÉHO POSKYTOVATELE

Zřízení Identifikátor pro přenos:

Datum zrušení služby u stávajícího poskytovatele: Autorizační kód

02 Czech Republic as se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 Michle, IČO 60193336, DIČ CZ601 93336, zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

Plalnosl Tiskopisu od 1 10 2020 Page 1 of6



5. TARIF SLUŽBY
Služba je zřízená podle léto smlouvy. Účastník má právo služby sám využívat a zavazuje se za ně včas a řádné platit. Služby poskytuje 02 Czech Republic, a,s,.

Podrobný popis služby, úroveň její kvality Jsou v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky vydaný společnosti 02 Czech Republic (ceník), Služba je účtována
dle Vámi zvoleného tarifu Ceny a podmínky jejich uplatnění jsou uvedeny v ceníku.

(•) Služba se závazkem na 24 měsíců

QNa dobu neurčitou bez závazku

I | PROfi Internet HD 20 Mb/s PROfi Internet HD 50 Mb/s

j Internet AKTIV HD

□ □ □PROfi Internet HD 100 Mb/s PROfi internet HD 250 Mb/s PROfi Internet HD 1 Gb/s

□ □ □ | Internet EXKLUSIV HDInternet OPTIM AL HD Internet PRÉMIUM HD Internet ULTRA HD

6. NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU

|X] Zvýšená servisní podpora

| |Záložní připojení

IX 02 Security

|X Pevná IP adresa
Pevná IP adresa

Koncové zařízení

K využívání služby je zapotřebí modem, který odpovídá síti a technologii, prostřednictvím které je vám služba poskytována. Službu je možné zřídit pouze, pokud je
možné do prostoru umístění služby instalovat koncový bod („zásuvka") s připojením k pevné síti s volnou kapacitou. Pokud tato podmínka není splněna, 02 není
povinna službu poskytovat a má právo smlouvu vypovědět, a to kdykoli po jejím uzavření 02 může na Vaši žádost zajistit vybudování vedení na Vaše náklady

| SamoinstalaceTyp koncového zařízení: |X 02 Pohodlná instalaceZákladní

Koncové zařízení pro záložní připojení: QANO Qne

| |nebo dle bodu 2 Smlouvy OJ )(Koncové zařízení doručit na adresu dle bodu 1. Smlouvy

Informace o ostatních službách Poskytovatele:

| |Stávající služba

Stávající služba

JJJJ Zřízení služby

| Zřízení služby

02TV

02 Hlasová služba

7. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY

VYÚČTOVÁNÍ JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKÉ FORMĚ a bude zasíláno na e-mallovou adresu níže Je-li vyúčtováni zasláno v elektronické formě, je
tato verze daňovým dokladem Tištěné vyúčtováni jako doplněk k elektronickému je vystavováno a zasíláno jen na výslovnou žádost na poštovní adresu uvedenou níže a je
zpoplatněno

Žádám o zasíláni vyúčtování: | [fištěného
E-mail:

(Nent-lí vypínán platný e-mail, bude zasláno

Jen llSténé)

Mobilní číslo:

V připadá objednáni tiáténého vyúčtováni, bude zasíláno na adresu sidla/místa podnikáni účastníka Požadujete-li zasílat na jinou adresu, uvedle:

Příjmení, jméno, titul:

Obchodní firma/název:

Ulice: Číslo popisné / orientační

PSČ: Obec městská část:

inkasem

z bankovního účtu
Způsob platby

| prostřednictvím SIPO Spoj. číslo pro SIPO:

[wi převodem i i

LílSJ z bankovního účtu I I

K
Pro platbu inkasem z učtu použijte příjmový účet

Poskytovatele č 6007-0700103393/0300
s limitem do:

v hotovosti

poukázkou typu A na poště
Číslo účtu / kód banky: /

02 Czech Republic a s , se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

Plalnosl Tiskopisu od 1 10 2020
Page 2 0Í6



r
8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

PROfi Internet HD 50 Mb/s (5G ready technologie)
souřadnice místa: 50.0933439N, 1 4.4271 386E - jde o prostory v mostni opěře, tj. pod Štefánikovým mostem.

Další zvláštní ujednání jsou obsažená v Příloze č. 1 této smlouvy,

02 Czech Republic a s , se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsané v Obchodním rejslřlku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

Plalnost Tiskopisu od 1 10 2020L JPage 3 of 6



9. CO TVOŘÍ SMLOUVU A KDE JSOU PODROBNÉ PODMÍNKY
Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací tvoři tyto dokumenty: (1) tento smluvní dokument, (2) Všeobecné podmínky (VP) a (3) v rozsahu
sjednaných služeb i ceník Dohromady je též označujeme jako „smluvní podmínky" Smluvní podmínky najdete v aplikaci Moje 02, kde můžete snadno ovládat
nastavení služeb - například znepřístupnit využívání platebních transakci („platby přes 02"), roamingu nebo čerpáni dat po spotřebování základního datového
objemu. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy v

rozsahu dle VP (např. cenu, parametry tarifu či služby, dobu trvání závazku), budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem, jakým
vám zasíláme vyúčtování. Pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, najdete na www o2 cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů Pokud jako fyzická
osoba smlouvu uzavřete prostředky komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podnikáni, máte právo odeslat do sídla 02 odstoupení, a to do 14 dní ode
dne, kdy od 02 obdržíte na Moje 02 tento dokument Totéž platí pro odstoupení od změny smlouvy Žádné sankce se neuplatní 02 má ale nárok na zaplacení
aktivně čerpaných služeb. Můžete využit vzorový formulář Vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuální nabídky volitelných služeb, kterou pro vás pravidelně
aktualizujeme ve zvláštním ceníku.

Vaše základní povinnosti
Uzavřením smlouvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako celek Existují alezákladní povinnosti, které jsou obzvlášť důležité:
1. Jste povinen řádně a včas platit vystavená vyúčtování za služby.
2. Nesmíte přenechávat služby za úplatu jiným osobám („přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet Zakázáno je rovněž začleňování služeb 02 do
technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu
3. Nesmíte negativně ovlivňovat provoz sítě a kvalitu služeb poskytovaných ostatním účastníkům, například používáním SIM karty v GSM nebo SMS branách nebo
v zařízeních určených primárně ke sdílení služby nebo propojováním hovorů mezi sítěmi. Nesmíte zasahovat do sítě, síťových zařízení ani koncového
(technologického) bodu.
4. Nesmíte uměle nebo automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem
5 Výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k získání finančního prospěchu.
6. Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu nepřesahujícím maximální předpokládatelné chování jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme
10.000minuťSMS za měsíc.
7. Mobilní roaming s regulovanými cenami se zavazujete užívat v takové míře, aby úhrada za služby spotřebované v zóně EU (odchozí volání, odchozi SMS, data,
odchozi MMS) nepřevážila v rámci vaší celkové úhrady za služby Rozhodné je vždy období 4 měsíce zpětně U služby účtované společným paušálem pro ČR a

zónu EU se počítá poměrná část paušálu za každý den, kdy je uskutečněno spojení v rámci zóny EU zahrnuté v paušálu V ostatních případech se započítávají
ceny jednotek spotřebovaných v zóně EU

Při porušení těchto povinností je 02 oprávněna vám omezit či přerušit poskytování služeb V případě neplacení Vás vyzveme a dáme vám nejméně 7 dni na

dodatečnou úhradu.

Placeni vyúčtování
Splatnost, pravidla doručování vyúčtování a platební podmínky se řídí VP. V případě prodlení je 02 oprávněna omezit poskytování služby, pokud vyúčtování
neuhradíte ani do 7 dní po prokazatelném upozornění. Pokud nedojde k úhradě ani po omezeni služeb, je 02 oprávněna službu přerušit Upomínka a obnova
poskytováni služeb jsou zpoplatněny dle ceníku. Dluhy jsou hlášeny do registru SOLUS (www solus cz).

Aktuální nabídka volitelných služeb
V samostatném ceníku pro vás pravidelné aktualizujeme nabídku volitelných služeb a podmínky jejich poskytováni. Tato nabídka není součástí smlouvy na

základní službu; volitelná služba doplňující či rozšiřující základní službu je poskytována za shodných parametrů kvality a podmínek, nestanoví-li ceník jinak
Volitelné služby můžete objednat, pokud je aktuálně nabízíme, a to podle podmínek účinných k datu objednání Nabízený rozsah se může měnit. Změna ceny,

rozsahu nebo jiných podmínek poskytování v aktuální nabídce volitelných služeb není změnou smlouvy.

Upozorněni pro služby v pevném místě
K poskytování služby je nutné mít zřízený funkční koncový bod (zásuvku) a volnou kapacitu pevné sítě Po uzavření smlouvy zajistíme podrobné technické šetřeni.
Pokud koncový bod není nebo neumožňuje kvalitní poskytnutí služby, má 02 právo smlouvu vypovědět 02 na žádost zprostředkuje možnost vybudování vedení
na vaše náklady. 02 může zajistit službu i přes mobilní síť, což si ale může vyžádat instalaci vnější antény.

Máte-ll službu se závazkem
Zavazujete se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsíčního paušálu V případě přerušení služby jste povinen
požádat o obnovu poskytování služeb do konce sjednané doby přerušení; doba přerušení činí 14 dní, pokud není sjednána jiná Po skončení závazku lze smlouvu
ukončit bez sankce, ale služba bude účtována bez zvýhodněni. Chcete-li nadále využívat zvýhodnění, je k tomu třeba Váš výslovný souhlas

Smluvní pokuta
Pokud během trvání závazku porušíte některou ze základních povinností při užívání služeb (viz výše), je 02 oprávněna Vám vyúčtovat smluvní pokutu, která pro

fyzickou osobu - účastníka činí jednu dvacetinu součtu zbývajících celých měsíčních paušálů (podle tarifu základní služby včetně DPH ke dni porušení a po příp
sjednaných slevách) od porušení do konce sjednané doby závazku. Při porušení Vaší povinnosti řádně a včas platit vystavená vyúčtování vzniká 02 právo na

smluvní pokutu okamžikem uplynuti 65 dne prodlení s úhradou a zbývající paušály se počítají až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-li o obnovení poskytování včas,
jde také o porušení smlouvy se závazkem a 02 vzniká právo na smluvní pokutu ve stejné výši jako shora, a to počínaje uplynutím sjednané doby přerušení do
konce sjednané doby závazku Při ukončení smlouvy před uplynutím doby trvání závazku dohodou nebo výpovědí z Vaší strany je 02 oprávněna Vám vyúčtovat
úhradu za předčasné ukončení smlouvy (paušální odškodněni) Výše paušálního odškodnění je ve výši jedné dvacetiny součtu měsíčních paušálů zbývajících od
ukončení smlouvy do konce sjednané doby trvání smlouvy. Právo na smluvní pokutu či paušální odškodnění dle tohoto článku může 02 vzniknout jen do uplynutí
prvních tří měsíců sjednané doby závazku

02 Czech Republic a s_, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Měslského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322

Platnost Tiskopisu od 1 10 2020 Page 4 0Í6



10. PODMÍNKY AKCE HW PODMÍNĚNÁ SLEVA KE SLUŽBĚ

Akce
Při splněni níže uvedených podmínek, získáte možnost využít podmíněnou slevu ze základní ceny vč DPH na nákup na hardware, a to prémiový nebo základní
modem z nabídky 02 (“HW") objednaný shora a specifikovaný v předávacím protokole, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to ke své Službě, specifikovanou
shora v této Smlouvě (tj 02 Profi Internet 20/50/1 00/250/1Gb). Nárok na slevu trvá po dobu prvních 24 měsíců od okamžiku sjednání Smlouvy

Na jaké služby a účastníky se akce vztahuje

Slevu v rámci akce nelze kombinovat s výhodou z jiné marketingové akce ani speciální nabídky Na konkrétní zařízení proto nelze čerpat slevu dle těchto pravidel a

současně slevu z jiné marketingové akce či speciální nabídky (zejména z programu 02 Výhody), není-li výslovně stanoveno jinak 02 je rovněž oprávněna
neposkytnout účastníkovi slevu dle těchto pravidel, jestliže u téže služby (k témuž číslu) již dřivé poskytla možnost čerpat slevu na nákup HW v rámci této či jiné
marketingové akce nebo speciální nabídky (zejm. akce HW Bonus), a to dokud lze dřívější slevu čerpat a dále dokud může 02 vzniknout právo požadovat zaplacení
částky odpovídající uplatněné dřívější slevě nebo dokud takové právo trvá

Akce není určena pro účastníky s rámcovou dohodou či individuální cenovou nabídkou ani pro zaměstnance 02 či osoby v obdobném poměru k 02 (např. dohoda o

výkonu práce, mandátní smlouva). Akce se nevztahuje na tarify pro komunikaci mezi zařizenimi ani pro automatizovanou komunikaci (zejména tarifní řada Machine)
a nelze ji zřídit v souvislosti s tarifní řadou 02 Spolu.

Umožnění čerpání slevy
02 se touto Smlouvou zavazuje poskytnout účastníkovi možnost čerpat slevu ke Službě (určené jejím číslem) pouze jedenkrát, a to k první dohodě (smlouvě či
jejímu dodatku) týkající se Služby a splňující podmínky pro uplatněni slevy, u niž účastník v době trvání akce požádá o možnost čerpat slevu. Účastník nemá právo
na slevu, pokud je poskytováni dotčené služby omezeno či přerušeno. Slevy se k různým službám (jednotlivým číslům

služeb) poskytuji samostatně a nelze je sčítat.

Při sjednání dohody týkajíc! se služby mimo prodejnu 02 (např. přes telefon či e-shop) je 02 oprávněna (ne však povinna) účastníkovi umožnit čerpání slevy až
poté, co obdrž! ve svém sídle danou dohodu podepsanou účastníkem a poté, co případně uplyne lhůta stanovená zákonem pro odstoupení od takové dohody
Nejpozději poté 02 umožní účastníkovi čerpat slevu.

Účastník nesmí mít v době poskytnutí možnosti čerpat slevu vůči 02 dluhy po splatnosti a nesmi být evidován kvůli svému prodlení v registru dlužníků (zejm v

registru SOLUS) ani proti němu nesmí být vydáno rozhodnuti o úpadku. V opačném připadě ztrácí nárok na čerpání slevy Za možnost čerpat slevu není možné
požadovat peněžitou náhradu. Slevu může Účastník čerpat na základě své žádosti buď uvedené shora v rámci této Smlouvy, nebo později, to však vždy v rámci
předávacího protokolu týkajícího se specifického HW Slevu může čerpat pouze osobně ten účastník, který sjednal dohodu týkající se Služby. Při nákupu HW lze
čerpat vždy pouze jednu slevu na jednom účetním dokladu. Slevu lze čerpat výlučné jednorázově (tj. při jediném nákupu na tomtéž účetním dokladu) a pouze v plné
výši, která účastníkovi dle této Smlouvy náleží. K čerpání slevy a k převzetí HW zakoupeného se slevou je účastník oprávněn pouze osobně, a jen pokud nejprve
prokáže svou totožnost předložením občanského průkazu a dalšiho úředního dokladu totožnosti a potvrdí převzetí HW i čerpání slevy při jeho nákupu podle těchto
pravidel.

Předpoklady trvání nároku na slevu

02 se touto Smlouvou zavazuje poskytnout účastníkovi možnost čerpat slevu ke Službě (určené jejím číslem) pouze jedenkrát, a to k první dohodě (smlouvě či
jejímu dodatku) týkajíc! se Služby a splňující podmínky pro uplatnění slevy, u níž účastník v době trvání akce požádá o možnost čerpat slevu. Účastník nemá právo
na slevu, pokud je poskytováni dotčené služby omezeno či přerušeno. Slevy se k různým službám (jednotlivým číslům služeb) poskytuji samostatně a nelze je sčítat.
Při sjednání dohody týkající se služby mimo prodejnu 02 (např. přes telefon či e-shop) je 02 oprávněna (ne však povinna) účastníkovi umožnit čerpání slevy až
poté, co obdrží ve svém sídle danou dohodu podepsanou účastníkem a poté, co případně uplyne lhůta stanovená zákonem pro odstoupeni od takové dohody.
Nejpozději poté 02 umožní účastníkovi čerpat slevu.
Účastník nesmi mít v době poskytnuti možnosti čerpat slevu vůči 02 dluhy po splatnosti a nesmi být evidován kvůli svému prodleni v registru dlužníků (zejm. v

registru SOLUS) ani proti němu nesmi být vydáno rozhodnutí o úpadku. V opačném připadě ztrácí nárok na čerpáni slevy. Za možnost čerpat slevu není možné
požadovat peněžitou náhradu. Slevu může Účastník čerpat na základě své žádosti buď uvedené shora v rámci této Smlouvy, nebo později, to však vždy v rámci
předávacího protokolu týkajícího se specifického HW. Slevu může čerpat pouze osobně ten účastník, který sjednal dohodu týkající se Služby. Při nákupu HW lze
čerpat vždy pouze jednu slevu na jednom účetním dokladu. Slevu lze čerpat výlučně jednorázově (tj, při jediném nákupu na tomtéž účetním dokladu) a pouze v plné
výši, která účastníkovi dle této Smlouvy náleží.
K čerpání slevy a k převzetí HW zakoupeného se slevou je účastník oprávněn pouze osobně, a jen pokud nejprve prokáže svou totožnost předložením občanského
průkazu a dalšího úředního dokladu totožnosti a potvrdí převzetí HWi čerpáni slevy při jeho nákupu podle těchto pravidel

Nárok na jakoukoli slevu v rámci akce je podmíněn tím, že kdykoli během doby 24 měsíců od převzetí HW zakoupeného účastníkem se slevou, nejdříve však od
zřízení Služby:

1 Účastník se nedostane do prodlení s plněním jakýchkoli svých závazků vůči 02 po souvislou dobu delší než 30 dnů (zejména s úhradou vyúčtování vystaveného

02) a současně
2. Účastník nebude evidován kvůli svému prodlení v registru dlužníků (zejm. v registru SOLUS) ani proti němu nebude vydáno rozhodnutí o úpadku a současně
3. Účastník nebude akci zneužívat, aby za účelem získání co největšího množství hardware se slevou bez jiného zjevného důvodu rušil stávající služby a nahradil je
nově sjednanými nebo sjednal nové služby v nepřiměřeném rozsahu, který přesahuje reálné možnosti účastníka řádně využívat služby nebo platit za ně. Za zneužití
akce se bude považovat zejména uplatnění slev dle těchto pravidel týmž účastníkem u více než pěti (5) a v případě podnikatele více než deseti (10) Služeb.

Pokud dojde k porušeni jakéhokoli předpokladu trváni nároku na slevu uvedeného výše v těchto pravidlech nebo k marnému uplynutí lhůty pro jeho splněni, je 02
oprávněna požadovat zaplaceni částky odpovídajíc! skutečně vyčerpané slevě, o kterou byla snížena cena HW při nákupu účastníkem oproti jeho základní
standardní ceně vč. DPH dle ceníku, vyhlášeného 02 a účinného ke dni nákupu Toto právo může 02 uplatnit na jakémkoli vyúčtování za služby poskytované
účastníkovi nebo samostatně vystaveným dokladem odeslaným účastníkovi, Účastnik se v tom případě zavazuje dlužnou částku ve výši skutečně vyčerpané slevy
zaplatit v souladu s dokladem vystaveným 02 a v tam uvedené lhůtě splatnosti Pokud a dokud 02 vůči účastníkovi neuplatni své právo požadovat zaplacení částky
odpovídající skutečně vyčerpané slevě dle těchto pravidel, nárok účastníka na slevu trvá. Z téhož důvodu je 02 oprávněna odmítnout žádost o slevu, pokud nebyla
dosud vyčerpána, jakož i neposkytnout účastníkovi možnost čerpání dalších slev v rámci této akce

11. PROHLÁŠENÍ
Potvrzuji, že jsem oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena. Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za účastníka a na jeho účet Souhlasím s

pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany před podvody třetích osob Souhlasím, že se smluvní vztah s 02 řídí smluvními
podmínkami aktuálními k dnešnímu dni a zavazuji seje dodržovat.

02 Czech Republic a s , se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ601 93336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

Platnost Tiskopisu ad 1 10 2020 Page 5 oř 6



nr
12. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Prohlašuji, ta Jsem oprávněn jednat za Ijiaslnik,i a na Jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro Ů6a!y doloženi identifikace a ochrany

před podvody.

Za Ůóaetnlka: Za 03 Czech Rapublic a.s,

dne| dye [i 6.04.2021 VV Praze

Jméno a příjmeníJméno a příjmení i Vesaky

Funkoe liti i kii Informatiky
Podpis a razítko

KateřinaPodpis
KOMUNIKACI

AHY, a.8.

110 00 PRAHA 1
Kafková

1

Jméno a

Funkce

Podpis a

Identlflkaónl údaje o Interní potřebu, vyplní obchodní zástupce]

BSCS kód prodejceJméno a příjmení

Segment/ prod. útvar/konzultant KZŘTelefonní ilslo

Email

02 Czaoh Rapubllo m. la ildlam Za Bnmilovliou 2SSI2, 140 22 Praha 4 Michla, IČO 60193330, Dlí CZS0103336, zapaanO v Obchodním lajaltlku MMaMho loudu v Praze, oddíl B. violka 2322

Plalnoal TWraplau od 1 10.2020L p*os0ors



INTERNET V PEVNÉM MÍSTĚ
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

PŘÍLOHA č. 1

Faktury budou vystavovány měsíčně za poskytnuté služby v měsíci předcházejícím. Splatnost

faktur je 30 dnů od jejich doručení Účastníkovi.

Strany souhlasí s použitím Faktur vystavených na základě Smlouvy v elektronické podobě

(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) (dále jen

„Elektronická faktura"). Strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě

a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Poskytovate

je povinen doručit fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou

adresu: Zaslání Elektronické faktury Poskytovatelem na jinou než

uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K zaslání Elektronické faktury je Poskytovatel povinen

využít pouze e-mailovou adresu Poskytovatele uvedenou pro tento účel ve smlouvě, jinak je

zaslání Elektronické faktury neúčinné, s výjimkou bude-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře

či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí Poskytovatele. Elektronická faktura musí být Účastníkovi zaslána vždy ve

formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které

nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Účastníkovi pouze ve formátech RTF,

PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným

elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na

kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí

být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb.

Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty, nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-

mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-

mailové adresy Poskytovatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je

Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 faktura v

samostatném souboru a Přílohy v samostatném souboru/souborech. V případě, kdy bude

zaslána Účastníkovi Elektronická faktura, zavazuje se Poskytovatel nezasílat stejnou fakturu

duplicitně v listinné podobě. Poskytovatel je povinen odeslat Účastníkovi fakturu shora

uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení

Ceny.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Účastník.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Účastníkem, která je

veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné

označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“),

které jsou zveřejněny na webových stránkách Účastníka, zejména s Kodexem CCP a zavazují

se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání

trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti

nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní

zákoník.



J TSK ...

Obchodní společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 034 47 286,

sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, spisová značka B 20059, zastoupená PhDr, Filipem Hájkem, členem

představenstva a Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva (dále jen

„Společnost")

se

tímto pověřuje

ředitele úseku informatiky

Martina Veselého,

aby jednal za Společnost ve všech řízeních se všemi správními úřady a ve všech řízeních se

společnostmi ve věcech certifikací, licencí a webových služeb v rámci IT.

Ke všem výše uvedeným úkonům je pověřená osoba oprávněna samostatně.

Toto Pověření se vystavuje na dobu 2 let po dobu trvání funkčního zařazení

Veselého jako ředitele úseku informatiky.

Martina

V Praze dne 2l

Mgr. Jozef Sinčák, MBA

předseda představenstva

Technická správa komunikací

hl. m

PhDr. Filip Hájek '

člen představenstva

Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s. Fjrahy, a.s.

pověření přijímám

elýMa

řed úsektj info matiky


